Verhaltenskodex
Termin für die Veranstaltung „Verhaltenskodex“ der Caritas in Gießen und zwar am 01.10.25 von 14-18 Uhr auch wieder in den Räumen der Caritas (Schwarzacker 32).
	
	Name
	Schule
	Funktion
	Emailadresse

	1
	Judith Rauschmair-Hohl
	Helmut-von-Bracken-Schule Gießen
	Förderschullehrerin (Stufenleitung)
	j.rauschmair-hohl@hvbs.schule

	2
	Anke Goesmann
	Wiesengrundschule Leihgestern
	Ansprechperson
	anke.goesmann@wiesengrund.schule

	3
	Karin Schramm
	Wiesengrundschule Leihgestern
	Schulleiterin
	Karin.schramm2@schule.hessen.de

	4
	Mareeke Klös
	Gbs gießen
	Schutzkonzept-beauftragte
	mareeke.kloes@gbs.schule

	5
	Alexandra Galyschew
	Gesamtschule Gleiberger Land
	
	alexandra.galyschew@ggl-wettenberg.de

	6
	Miriam Gleichauf 
	Gesamtschule Gleiberger Land
	
	Miriam.gleichauf@ggl-wettenberg.de

	7
	Janna Hackenbruch
	Gesamtschule Gleiberger Land
	[bookmark: _GoBack]
	Janna.hackenbruch@ggl-wettenberg.de

	8
	Mareike Davis
	Goetheschule Buseck
	Schutzkonzept-beauftragte
	mareike.davis@icloud.com

	9
	Ines Urban
	Liebigschule Gießen
	Schutzkonzept-beauftragte
	i.urban@liebig.schule

	10
	Nadine Schmidt
	Dieffenbachschule Schlitz?
	
	nasch85.privat@gmail.com

	11
	Kristin Stach
	Grundschule Langsdorf
	Schutzkonzept-beauftragte
	kirstin.stach@gmx.de

	12
	Sabine Schmandt-Schmidt
	Hedwig-Burgheim Schule
	Schutzkonzept-beauftragte
	Sabine.schmandt@web.de

	13
	Annegret Roggenkamp
	Friedrich-Ebert-Schule
	Stellvertretende Schulleiterin
	annegret.roggenkamp@fesg.schule

	14
	Jana Faust
	Max-Eyth-Schule Alsfeld 
	Schulsozialarbeit
	Jana.faust@mes-alsfeld.eu

	15
	Jessica Ritz
	Werner-von-Siemens-Schule Frankfurt 
	Ansprechperson
	j.ritz@wvs-ffm.de

	16
	Jennifer Stöhr
	Goetheschule Gießen.
	Schutzkonzept-beauftragte
	jennifer.stoehr@goethe-gi.schule



